第１号様式（第２条関係）
	開放指導用機械等利用申請書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　東京都立皮革技術センター所長　　　　殿
申請者
住所　　　　　　　　電話
氏名
(法人の場合は、名称及び代表者名)
業種名
資本の額又は出資の総額
従業員数
　東京都立皮革技術センター条例第4条第1項の規定により、開放指導用機械等を利用したいので、下記のとおり申請します。
記

	利用目的

	利用者氏名

	利用機械等
	日、時間当たりの金額
	利用期間、時間
	金額

	円

	円

	使用料
	※　　　　　　　　　　　　　　　　円
	※
第　　　　　号

	※
年　　月　　日

	　　※印の欄は、東京都において記入します。

（日本産業規格Ａ列４番）